
３．学生の受入・進路状況

経済学研究科
Graduate School of Economics

専攻科
Postgraduate

Course

計
Total
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Faculty of Tourism
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Faculty of Economics

システム工学部
Faculty of Systems Engineering

計
Total

890
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大学院
Graduate

Schools

システム工学研究科
Graduate School

of Systems　Engineering

観光学研究科
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計
Total

博士後期課程
Doctoral Degree Programs

博士前期課程
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Master's  Degree Programs

修士課程
Master's  Degree Programs

修士課程
Master's  Degree Programs

専門職学位課程
Professional Degree Programs
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計
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女
Female

入学者数
Entrants

938359

319

177

132

79
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87 127

31561254

40

579

計
Total

女
Female

男
Male

288

150

12

12 6 18 10

336

8

117

22

75

13

9

136

39

244

（京都　Kyoto）

（滋賀　Shiga）

（三重　Mie）

近畿　Kinki

中部・北陸　Chubu Hokuriku

関東　Kanto

6

システム工学部
Faculty of Systems Engineering

11

247

12

9

58

6

1174 4 7

189

3

92

北海道・東北　Hokkaido Tohoku 0

合計　Total

その他（検定・外国）　Others

九州・沖縄　Kyushu Okinawa

四国　Shikoku

中国　Chugoku

（和歌山　Wakayama）

（奈良　Nara）

（兵庫　Hyogo）

（大阪　Osaka）

319

3

4

7

7

1

164

4

1

( 1 )

177

( 2 )

( 2 )

271

23

3

( 110 )

( 6 )

( 35 )

( 112 )

( 4 )

1

1

5

特別支援教育特別専攻科
Course of Special Support Education

10

教育学部
Faculty of Education

教育学研究科
Graduate School of Education

15 12 6 18

0

30

143

42 26

1632

11

360

13

171

68

18

7

102

7

1

28

38

30

235

6

9

8

129

315

6

5

2

4

( 65 )

( 15 )

( 15 )

( 182 )

127

( 61 )

( 27 )

( 291 )

27

13

14

11

938

■平成２８年度入学志願者数及び入学者数

■地域・都道府県別入学者数

( 5 )

( 3 )

( 28 )

11

3

4

1

( 88 )

( 3 )

( 6 )

( 65 )

( 1 )

( 0 )

3

( 7 )

( 2 )

( 3 )

289

6

経済学部
Faculty of Economics

1

地域/都道府県
Region/ Prefecture

5



※推薦入試の志願者数・入学者数を含む。

■都道府県別　学部入学者数

小　計 66 14

沖　縄 13 2

宮　崎 9 2

鹿児島 8 0

熊　本 5 1

大　分 8 2

福　岡 12 4 和歌山

九州・沖縄

小　計 51 11

長　崎 9 3

佐　賀 2 0 小　計 3,776 818

1,241 291 外国人留学生 38 11

1

11 0京　都 68 15

大　阪

0

志願者数 入学者数 奈　良 164 27 認　　定 0 0

兵　庫 259 61 外国学校

三　重 37 8 専修学校高等課程 1 0

1,978 410

滋　賀 29 6
高校卒業程度

認定試験・大学

入学資格検定

その他

近　畿 志願者数 入学者数 在外教育施設 0

神奈川 7 2

小　計 45 8

0

志願者数 入学者数

千　葉 12 1

東　京 10 1

群　馬 5 2

埼　玉 1 0

小　計 235 40 栃　木 3 0

高　知 5 3 茨　城 7 2

愛　媛 44 4 関　東 志願者数 入学者数

徳　島 25 1

香　川 24 5

広　島 32 6

山　口 11 2

岡　山 44 7 小　計 225 43

島　根 21 5 愛　知 85 16

鳥　取 29 7 静　岡 28 7

中国・四国 志願者数 入学者数 岐　阜 32 4

山　梨 4 1

長　野 15 4

石　川 25 5

福　井 19 5

新　潟 4 0

富　山 13 1

小　計 17 4

中部・北陸 志願者数 入学者数

志願者数 入学者数

北海道 9 4

山　形 0 0

福　島 1 0

宮　城 1 0

秋　田 1 0

平成２８年度
Fiscal Year 2016

志願者数合計 入学者数合計 入学者数内訳 割　合

291 31.0%

4,415 938 近 畿 圏
（和歌山県を除く）

全国
（近畿圏を除く）

527 56.2%

120 12.8%

和歌山県

青　森 1 0

岩　手 4 0

北海道・東北

入学者数

4

志願者数

17

入学者数

818

志願者数

3776

入学者数

8

志願者数

45

入学者数

40

志願者数

235

入学者数

43

志願者数

225

北海道・東北

中部・北陸

関 東中国・四国

近 畿

入学者数

14

志願者数

66

九州・沖縄

6




